AH.01.11.Tahun 2021 tanggal 19 April 2021 (“Akta No.27 tanggal 23 Maret 2021”).

Keterangan
Sebelum Peningkatan Modal

Tanpa HMETD
Proforma Setelah Peningkatan Modal

Tanpa HMETD

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp)

Modal Dasar 150.000.000.000 15.000.000.000.000 150.000.000.000 15.000.000.000.000

Modal ditempatkan dan
disetor penuh

42.618.850.927 4.261.885.092.700 46.880.736.019 4.688.073.601.900

Sisa saham dalam
Portepel

107.381.149.073 10.738.114.907.300 103.119.263.981 10.311.926.398.100

Tabel di bawah ini menunjukkan komposisi dan struktur permodalan Perseroan sebelum dan setelah
dilaksanakannya Penambahan Modal Tanpa HMETD dengan asumsi seluruh Penambahan Modal Tanpa HMETD
dilaksanakan seluruhnya yaitu sejumlah 4.261.885.092 saham dengan nilai nominal Rp100,- per saham. Data
komposisi dan struktur permodalan Penambahan Modal Tanpa HMETD pada tabel di bawah ini berdasarkan Akta No.
27 Tanggal 23 Maret 2021 dan Daftar Pemegang Saham Perseroan per tanggal 30 Juni 2021 dari PT BSR Indonesia.

Keterangan

Sebelum Penambahan Modal
Tanpa HMETD

Proforma Setelah Penambahan Modal
Tanpa HMETD

Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %

Modal Dasar 150.000.000.000 15.000.000.000.000  150.000.000.000 15.000.000.000.000

Modal ditempatkan dan disetor penuh

PT MNC Investama Tbk 21.228.044.760 2.122.804.476.000 50,40  21.228.044.760 2.122.804.476.000 45,77

Jalan Pantai Limited 3.900.000.000 390.000.000.000 9,26  3.900.000.000 390.000.000.000 8,41

UOB Kay Hian (Hong Kong Ltd) 3.450.695.800 345.069.580.000 8,19  3.450.695.800 345.069.580.000 7,44

HT Investment Development Ltd  3.708.705.000 370.870.500.000 8,81  3.708.705.000 370.870.500.000 8,00

Komisaris dan Direksi

Darma Putra (Komisaris
Utama)

32.013.700 3.201.370.000 0,08  32.013.700 3.201.370.000 0,07

Tien (Komisaris) 22.309.100 2.230.910.000 0,05  22.309.100 2.230.910.000 0,05

Wito Mailoa (Direktur Utama) 5.000.000 500.000.000 0,01  5.000.000 500.000.000 0,01

Jessica Herliani
Tanoesoedibjo (Direktur)

28.489.200 2.848.920.000 0,07  28.489.200 2.848.920.000 0,06

Natalia Purnama (Direktur) 12.865.600 1.286.560.000 0,03  12.865.600 1.286.560.000 0,03

Peter Fajar (Direktur) 4.807.600 480.760.000 0,01  4.807.600 480.760.000 0,01

Ageng Purwanto (Direktur) 4.208.900 420.890.000 0,01  4.208.900 420.890.000 0,01

Darma Widjaja (Direktur) 1.803.600 180.360.000 0,00 1.803.600 180.360.000 0,00

Samuel Mulyono (Direktur) 449.800 44.980.000 0,00 449.800 44.980.000 0,00

Penambahan Modal Tanpa
HMETD

- - - 4.261.885.092 426.188.509.200 9,19

Masyarakat 9.720.866.267 972.086.626.700 23,08 9.720.866.267 972.086.626.700 20,95

Jumlah 42.120.259.327 4.212.025.932.700 100,00 46.382.144.419 4.638.214.441.900 100,00

Saham Treasury 498.591.600 49.859.160.000  498.591.600 49.859.160.000

Jumlah modal ditempatkan
dan disetor penuh setelah
saham Treasury

42.618.850.927 4.261.885.092.700  46.880.736.019 4.688.073.601.900

Sisa saham dalam portepel 107.381.149.073 10.738.114.907.300  103.119.263.981 10.311.926.398.100

Catatan:
a. Jumlah kepemilikan saham Perseroan oleh anggota Direksi dan Dewan Komisaris telah diungkapkan dalam tabel

di atas dan telah dilaporkan melalui sistem pelaporan elektronik IDXNet.
b. tidak terdapat pihak yang memiliki sekurang-kurangnya 5% dari seluruh saham Perseroan dalam komponen

pemegang saham masyarakat.
c. Jumlah pemegang saham Perseroan per tanggal 30 Juni 2021 adalah sebanyak 15.607 pemegang saham.
d. Pihak Pengendali Perseroan adalah PT MNC Investama Tbk.
e. Pemilik Manfaat Perseroan adalah Bapak Hary Tanoesoedibjo sebagaimana telah dilaporkan ke Menteri Hukum